
WÓJT GMINY MASŁOWICE

97-515 Masłowice 4 ZARZĄDZENIE Nr 25/2014
lei. 44 787-45-75. 44 7e7-t6WÓJT A GMINY MASŁOWICE

z dnia 22 kwietnia 2014 r. 

w sprawietzmian H’ budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art.257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 i 938) oraz §11 pkt 2 i pkt 6 uchwały Nr XLIII/187/2013 
Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Masłowice na 2014 rok

Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w  planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.

-  dochody
-  dochody bieżące
-  dochody majątkowe

12 746 809,51 zł w tym; 
12 382 161,51 zł 

364 648,00zł

-  wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

14 096 497,82 zł 
11 304 213,82 zl 

2 792 284,00zł



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 25/2014 Wójta Gminy Masłowice z dn. 22 kwietnia 2014r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział

01095

Paragraf Treść

Pozostała działalność

Przed zmianą Zmiana

3 600,00 281 708 60

Po zmianie

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 281 708,60 281 708,60

0,00 281 708,60 281 708,60

ii&Ą.
. 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 5 144,00 5 144,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 5144,00 5 144,00

0,00 5144,00 5 144,00

' '  ; E d u tó c y jn a io p ię ^ ^ % w a w c z a  \  v

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 76 068,00 76 068,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 76 068,00 76 068,00

0,00 76 068,00 76 068,00

Razem: 12 383 888,91 362 920,60 12 746 809,51

W ójt Ijjfe miny
B ogusłam \f,'nn fkow shi

BeSTia
Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 25/2014 Wójta Gminy Masłowice z dn. 22 kwietnia 2014r.
Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf

01095 Pozostała działalność

Przed zmianą Zmiana

1 000,00 281 708.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 403,70 5 403,70

Zlecone 0,00 5 403,70 5 403,70

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 120,00 1 120,00

Zlecone 0,00 120,00 120,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 276 184,90 276184,90

Zlecone 0,00 276 184,90 276 184,90

Tranśpdrt'1 ~  ~ r ' \ '£

60016 Drogi publiczne gminne 1 433 228,31 0,00 1 433 228,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 100,00 -  6  000,00 136 100,00

Własne 142100,00 - 6 000,00 136 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 6 000,00 6 000,00

Własne 0,00 6 000,00 6 000,00

Urźędylnaczalnych organów władzy państwowej, kontroli i.ochrony,
V t r •

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 5144,00 5 144,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 255,59 255,59

Zlecone 0,00 255,59 255,59

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 36,60 36,60

Zlecone 0,00 36,60 36,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 494,65 1 494,65

Zlecone 0,00 1 494,65 1 494,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 505,68 2 505,68

Zlecone 0,00 2 505,68 2 505,68

4260 Zakup energii 0,00 200,00 200,00

Strona 1
BeSTia



Zlecone 0,00 200,00
I ---- a

200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 117,16 117,16

Zlecone 0,00 117,16 117,16

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 534,32 534,32

Zlecone 0,00 534,32 534,32

isŚ S & 3SS
85415 Pomoc matenalna dla uczniów 33 500,00 76 068.00 109 568,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 33 000,00 76 068,00 109 068,00

Własne 33 000,00 76 068,00 109 068,00

Razem: 13 733 577,22 362 920,60 14 096 497,82

W ó j f  7 jp m in  y

B og u s łam fy  n n tk o w sk i

BeSTia
Strona 2


